

DYNAMIC DATA ApS

Tesdorpsvej 44
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2020

Hans Henrik Kløvgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DYNAMIC DATA ApS

Tesdorpsvej 44

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 78432918

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at yde edb-konsulent bistand samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et overskud på kr. 1.362.553, hvilket efter ledelsens opfattelse er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.495.590	1.344.519
Personaleomkostninger	1	-4.612.698	-674.939
Resultat af ordinær primær drift		-3.117.108	669.580
Andre finansielle indtægter		4.847.269	1.974.031
Øvrige finansielle omkostninger		-56.792	-1.602.087
Ordinært resultat før skat		1.673.369	1.041.524
Skat af årets resultat		-310.816	-230.450
Årets resultat		1.362.553	811.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.362.553	811.074
I alt		1.362.553	811.074

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		404.799	327.810
Materielle anlægsaktiver i alt		404.799	327.810
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000.000	5.000.000
Anlægsaktiver i alt		5.404.799	5.327.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.263	175.800
Tilgodehavende skat		1.386	0
Andre tilgodehavender		197.943	0
Tilgodehavender i alt		388.592	175.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.635.258	31.094.679
Værdipapirer og kapitalandele i alt		31.635.258	31.094.679
Likvide beholdninger		2.671.249	1.933.044
Omsætningsaktiver i alt		34.695.099	33.203.523
Aktiver i alt		40.099.898	38.531.333

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		39.333.492	37.970.939
Egenkapital i alt		39.458.492	38.095.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.774	206.865
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	167.774	206.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246	1.812
Skyldig selskabsskat		0	7.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.386	219.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.632	228.529
Gældsforpligtelser i alt		641.406	435.394
Passiver i alt		40.099.898	38.531.333

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	-544.335	-607.424
Pensionsbidrag	-4.060.760	-59.457
Andre omkostninger til social sikring	-7.603	-8.058
	-4.612.698	-674.939

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gældsbev	167.774	42.731	125.043	0
	167.774	42.731	125.043	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de sædvanlige forretningsmæssige.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen på nominelt kr. 63.000 er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 404.799. Herudover er der ikke afgivet pantsætning eller sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	1